



# C\_TPLM40\_65<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - Quality Management with SAP  
ERP 6.0 EHP5

**Pass SAP C\_TPLM40\_65 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.passapply.com/c\\_tplm40\\_65.html](https://www.passapply.com/c_tplm40_65.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official  
Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

A material-dependent selection of defect codes cannot be planned.

- A. Correct
- B. Incorrect

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 2

Which statements are correct? (More than one answer is true.)

- A. An inspection method can also be directly created in a task list.
- B. Documents can be assigned to an inspection method.
- C. Code groups and codes from one catalog type can be grouped together in selected sets.
- D. Codes from selected sets can be used for results recording.
- E. No code groups from catalogs can be assigned to an inspection method.

Correct Answer: ABC

---

#### QUESTION 3

Which statements are correct? (More than one answer is true.)

- A. You can define a catalog profile for a material, a notification type and also for a report type.
- B. The notification type specifies which code groups can be used for a certain material, notification type, or report type.
- C. If there are no catalogs defined in the notification type, then you cannot assign any codes to the notification.
- D. The catalog profile specifies the assignment of the catalog types to the appropriate object in the notification (for example, defect).

Correct Answer: AD

---

#### QUESTION 4

Notification category 02 belongs to:

- A. Quality Notifications
- B. Service notifications



C. Maintenance notifications

D. Claim notifications

E. General notifications

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

If you do not use a sampling scheme in a sampling procedure, you should not use the inspection severities "Tightened", "Normal", or "Reduced" in the dynamic modification rule.

A. Incorrect

B. Correct

Correct Answer: B

[C\\_TPLM40\\_65 PDF Dumps](#)

[C\\_TPLM40\\_65 Exam  
Questions](#)

[C\\_TPLM40\\_65 Braindumps](#)